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Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2020
Balance estado
anterior 998,272.38

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
03/08/2020 9238 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 119,600.00 878,672.38
03/08/2020 9232 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 53,200.00 825,472.38
03/08/2020 9241 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 821,472.38
03/08/2020 216285699 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 69,743.84 751,728.54
03/08/2020 216285800 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 73,557.84 678,170.70
03/08/2020 216285889 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 18,844.31 659,326.39
03/08/2020 9239 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 75,000.00 584,326.39
03/08/2020 9231 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 574,326.39
03/08/2020 9237 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 50,000.00 524,326.39
04/08/2020 4524000056819 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 524,320.39
04/08/2020 4524000056823 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 524,305.39
04/08/2020 4524000056824 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 524,230.39
04/08/2020 4524000056822 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 79.80 524,150.59
04/08/2020 4524000056820 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 112.50 524,038.09
04/08/2020 4524000056821 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 179.40 523,858.69
04/08/2020 9234 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,665.00 510,193.69
04/08/2020 9240 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 112,615.15 397,578.54
05/08/2020 4524000041667 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 20.50 397,558.04
05/08/2020 4524000041668 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 168.92 397,389.12
06/08/2020 9242 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 158,489.34 238,899.78
07/08/2020 4524000033699 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 237.73 238,662.05
10/08/2020 9233 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 35,075.00 203,587.05
10/08/2020 9243 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 75,000.00 128,587.05
11/08/2020 4524000042104 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52.61 128,534.44
11/08/2020 4524000042105 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 112.50 128,421.94
14/08/2020 9244 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 75,000.00 53,421.94
17/08/2020 4524000036284 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 112.50 53,309.44
24/08/2020 217349485 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 45,000.00 8,309.44
24/08/2020 921734948 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 67.50 8,241.94
26/08/2020 217546817 CR transferencia a cta cte 1,939.20 10,181.14
26/08/2020 217547201 CR transferencia a cta cte 952,596.00 962,777.14
28/08/2020 9248 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 36,000.00 926,777.14
28/08/2020 9250 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 197,000.00 729,777.14
28/08/2020 9252 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 116,600.00 613,177.14
28/08/2020 9249 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,500.00 596,677.14
28/08/2020 9247 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 175,000.00 421,677.14
28/08/2020 9251 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 133,790.00 287,887.14
31/08/2020 4524000071903 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 24.75 287,862.39
31/08/2020 4524000071905 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 54.00 287,808.39
31/08/2020 4524000071906 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 174.90 287,633.49
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Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
31/08/2020 4524000071907 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 200.69 287,432.80
31/08/2020 4524000071904 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 262.50 287,170.30
31/08/2020 4524000071902 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 295.50 286,874.80
31/08/2020 9251 CHEQUES DEVUELTOS 133,790.00 420,664.80
31/08/2020 9246 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 100,000.00 320,664.80
31/08/2020 9254 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,000.00 315,664.80
31/08/2020 9251 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 133,790.00 181,874.80
31/08/2020 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 181,699.80

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 9 POR VENTANILLA 12

Débitos Créditos Balance al Corte 
181,699.80Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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